
Российская Федерация
Администрация Новгородского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение 
«Борковский районный Дом народного творчества и досуга»

О разработке и принятию мер 
по предупреждению и 
противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» в целях организации работы по 
предупреждению коррупции в МАУ «Борковский РДНТД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции МАУ «Борковский 
РДНТД» 2021 г. (Приложение №1)

2. Считать утратившим силу пункт 3 Приказа от 09.01.2020г. № 5-о «О 
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию 
коррупции»

3. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции
4. Утвердить антикоррупционный стандарт закупочной деятельности 

МАУ «Борковский РДНТД» (Приложение №2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

11.01.2021 д. Борки № 5-о

Н.Н. Хорева

Зав. отделом по организации 
досуга и киновидеопоказу ^ ___О.А.Шушакова - / /  С/,


